
Jens Fredricson och Markan Cosmopolit (SWB) vann ATG Riders League 1,50 på Sundbyholm på lördagskvällen. Foto: Roland
Thunholm
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Jens Fredricson i topp på Sundbyholm

Jens Fredricson och Markan Cosmopolit (SWB) vann ATG Riders League 1,50
på Sundbyholm utanför Eskilstuna på lördagskvällen.

Vilken härlig upptakt på säsongens första ATG Riders League på Sundbyholm,
travbanan utanför Eskilstuna. Av tio startande finalister i 150 -hoppningen
var åtta felfria.
Vinnare och snabbast var Jens Fredricson med Markans Cosmopolit.

- Det här var sjätte Grand Prix-segern den här säsongen för Markans



Cosmopolit, sa Jens Fredricson glatt.

Nu siktar Jens in sig på att få komma ut internationellt, skaffa
rankningspoäng och kanske få chans i mästerskapssammanhang.
- Jag har världens bästa hästägare och vi har väldigt roligt tillsammans, sa en
nöjd vinnare.

Jens Fredricson var snabb på att berömma Sundbyholms arrangemang av
Sundbyholms Summer Games med ATG Riders League.
- Jag var erbjuden att åka till Frankrike. Men valde Sundbyholm för att det är
så bra, sa Jens.

Bakom Jens landade Marcus Westergren med Fayo Sao Miguel. På tredjeplats
landade Emma Emanuelsson med Stakantura. 

I 135-finalen handlade det om en nybliven senior i Evelin Lavén med lilla
hästen Easy Q.
- Jag köpte honom för fyra år sedan för att ha en läromästare, berättar hon.
Evelin rider för Österlens Ridklubb och siktar den här säsongen främst på
ATG:s Riders League och att kvala till finalen i Scandinavium i februari nästa
år.

ATG Riders League Grand Prix 1,50: 1) Jens Fredricson, Flyinge
Hästsportklubb, Markan Cosmopolit (SWB) 0 46,40 2) Marcus Westergren, Åby
Ridklubb, Faya Sao Miguel 0 46,57 3) Emma Emanuelsson, Jump Club
Ridsportförening 0 47,15 4) Niklas Arvidsson, Harplinge Ridklubb, Komeet vd
Bisshop 0 47,71 5) Jörgen Larsson, Vellinge Hästsportförening, Casillia (SWB)
0 47,99 Kompletta resultat

ATG Riders League 1,35: 1) Evelin Lavén, Österlens Ridklubb, Easy Q 0 46,95
2) Siri Swärd, Åby Ridklubb, Just A Dream Mi Amor 0 47,66 3) Anna Persson,
Österlens Ridklubb, Hamlet Englegaarden 0 49,33 Kompletta resultat

HÄR kan du läsa mer om ATG Riders League och säsongen 2021/2022
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